MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0188/ 2017

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de março de 2017.

' '

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo-nos
à Indicação n° 0096/ 17, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL. fomos cientificados
pelo Senhor Secretário Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança Públiça.
que no local já ocorre à realização de rondas periódicas efetuadas pelos Agentes da
Guarda Municipal. Não obstante. os serviços serão intensificados.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário. renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

~ k-.-_
Chefe de Gabinete

R8. (C. 2271/171